[bookmark: _Hlk189127076][bookmark: _GoBack]様式第９号
令和　　年　　月　　日

借受提案価格書

大網白里市長　金坂　昌典　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名
＊押印不要

旧白里幼稚園等利活用事業者募集要項等に基づき、下記のとおり借受料を提案します。
記
１．利活用形態　☐ 旧白里幼稚園及び旧白里幼稚園隣接市有地を一括で活用
　☐ 旧白里幼稚園のみ活用

２．借受提案価格

	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	一

※1　貸付料基準額以上の額を算用数字により表示し、金額は算用数字で記入し、先頭に「￥」を記入してください。
※2　金額は、年額で記入してください。
※3　共同事業者の場合は、代表事業者名で提出してください。なお、記入された金額は、全ての構成員の同意を得たものとみなします。